По месту требования

Исх. № 010725-2 от 01.07.2025 г.

Информационное письмо

Настоящим сообщаем, что продукция: коробка влагозащитная, не попадает под действия

Технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и

оборудования», ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования», ТР ТС

005/2011 «О безопасности упаковки», ТР ТС 025/2012 «О безопасности мебельной продукции»,

а также не включена в Единый перечень продукции, подтверждение которой осуществляется в

форме принятия декларации или сертификата о соответствии, утверждёнными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2021 года N 2425, и предоставление

сертификата соответствия или декларации о соответствии на вышеуказанную продукцию не

требуется.

Настоящее письмо действительно до внесения изменений в документы, устанавливающие

необходимость проведения оценки соответствия и обязательного подтверждения соответствия

данной продукции.

С Уважением

Генеральный директор

ООО «СДС»                                                                                                                         В.А. Горох